An English version follows the Hebrew

ל"א בתמוז תש"פ
03 ביולי 2020

שלום חברות/ים,

1. מגפת הקורונה הציבה בפני כולנו אתגרים ניכרים, בין היתר בתחום ההוראה. עד כה עמדנו בהם בהצלחה, בזכות ההתגייסות הנהדרת של כלל המורים/ות, ולצידם/ן חברי/ות הסגל האקדמי הזוטר והסגל המינהלי. עם זאת, האתגר העיקרי עוד לפנינו, ועניינו עריכת הבחינות.